Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus sabiedrības 

pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu vai elektroniski uz adresēm, 

kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

II. SABIEDRĪBAS PAMATKAPITĀLS UN DAĻA 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR 3 562 726,56 (trīs miljoni pieci simti sešdesmit divi tūkstoši septiņi 

simti divdesmit seši euro 56 centi). 

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 356 272 656 (trīs simti piecdesmit seši miljoni divi simti 

septiņdesmit divi tūkstoši seši simti piecdesmit seši) kapitāla daļās.  

6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir EUR 0,01 (viens euro cents). 

III. VALDE 

7. Valdes sastāvā ir viens valdes loceklis.  

8. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

9. Papildus likumā noteiktajam valdei nepieciešama iepriekšēja dalībnieku sapulces piekrišana šādu